
 

Nepriklausomumo, konfidencialumo 

ir profesinės paslapties laikymosi 

tvarkos aprašo  

2 priedas 

 
_______________________________________________________________________________________ 

(asmens, atsakingo už audito kokybės užtikrinimo įgyvendinimą LAR, vardas ir pavardė) 

 

 

Lietuvos auditorių rūmams 

 

NEPRIKLAUSOMUMO DEKLARACIJA 

 

______________ 
(sudarymo data) 

____________ 
(sudarymo vieta) 

 

Būdamas (būdama) _____________________________________________________ pasižadu: 
               (asmens, atsakingo už audito kokybės užtikrinimo įgyvendinimą LAR, užimamos pareigos) 

 

1. objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis (vadovaudamasi) 

lygiateisiškumo, nediskriminavimo principais, atlikti savo pareigas; 

2. paaiškėjus, kad įgyvendinant Audito įstatyme nustatytas teises ir pareigas gali būti pažeistas 

mano nepriklausomumas, nedelsdamas apie tai pranešti Nepriklausomumo, konfidencialumo ir 

profesinės paslapties laikymosi tvarkos aprašo nustatyta tvarka;  

 

ir deklaruoju man žinomus ryšius ir aplinkybes, kurios gali turėti įtakos mano 

nepriklausomumui: 

 

1. aš ar mano šeimos nariai dirba ar per paskutinius trejus metus dirbo audito įmonėse: 

Eil. Nr. Audito įmonės pavadinimas Pareigos Šeimos nario vardas ir 

pavardė 

    

    

    

 

2. mano ar mano šeimos narių santykiai (išskyrus darbo santykius) su audito įmonėmis per 

paskutinius trejus metus: 

Eil. Nr. Audito įmonės pavadinimas Savininkas (dalyvis), 

nuosavybės dalis proc. 

Dalyvavimas įmonės 

valdymo ar priežiūros 

organų veikloje 

    

    

    

 

3. kita reikšminga informacija ___________________________________________________ . 

 

Patvirtinu, kad atskleidžiau visus man žinomus duomenis ir atsakau už jų teisingumą. 

 

 

___________________      ________________________ 
 (parašas)        (vardas ir pavardė)  


